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Uczestnicy









postępowania przetargowego
Dotyczy udzielenia zamówienia:   Dostawa materiałów biurowych, druków medycznych - podział na części


W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, przekazujemy wyjaśnienia treści zaproszenia, o zamówienie publiczne którego wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 130.000 zł
Pytanie 1
prosimy o doprecyzowane opisów kopert, dot. Części 2 – Biuro,  Poz. 117. 
rozmiar, kolor i sposób klejenia (samoklejąca z paskiem HK, samoklejąca bez paska SK, klejona na mokro NK) 

Odpowiedź:
formularz cenowy - zał. nr 2. Część 2 poz. 117 otrzymuje brzmienie:

„Koperty poszerzane A4; kolor biały; samoklejące z paskiem HK”
Pytanie 2
prosimy o doprecyzowane opisów kopert, dot. Części 2 – Biuro, Poz. 118.
rozmiar

Odpowiedź:

formularz cenowy - zał. nr 2. Część 2 poz. 118 otrzymuje brzmienie:

„Koperty z ochrona powietrzną F16;  A4; kolor biały”
Uwaga:

1. W przypadku produktów zmodyfikowanych przez Zamawiającego w "Pytaniach i odpowiedziach" Wykonawca wprowadza odpowiedni zapis do formularza cenowego w kolumnie  "NAZWA" 
2. Przedstawione wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców zainteresowanych postępowaniem i stają się integralną częścią zaproszenia.
Zamawiający
